PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIÁPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 51.405.231/0001-16

Avenida Prefeito Bernardo Meneghetti, 800- Paço Municipal "José Alves Rodrigues"

Tel.: (18) 3586-1227 - CEP 17810-000 - Mariápolis - SP

E-mail: pmariaptterra.com.br

o

0CO22G /

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

ISMAEL DE FREITAS CALORI, Prefeito de Manápolis, Estado de
São Paulo, no uso e exercício de suas atribuições legais, torna público para o conhecimento de
todos os interessados, que foi ADJUDICADO, a TOMADA DE PREÇO N O  01/2015, em
favor da firma: SANENZA CONSTRUTORA LTDA, tendo corno objetivo a contratação de
empresa especializada em serviços de Implantação de Galerias de Aguas Pluviais, Implantação
de Guias e Sarjetas, e Pavimentação Asfáltica de vias urbanas, com fornecimento de mão-de-
obra, materiais e equipamentos necessários para execução das obras neste município de
Mariá.polis.

Mariápolis, 06 de Maio de 2015.

Ismael 1 e  '  citas Calori
feito